
Projekt

z dnia  17 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Czarnków z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6878) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2019 roku:

miesiąc temat
luty/marzec

kwiecień/maj

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 294F1B01-45C1-4C3E-A454-A01BC785B2C5. Projekt Strona 1




